

Genç Feministler Federasyonu ve Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu öncülüğünde kadınlar Balıklı Parkı'nda 26 Haziran'da kendi evinin penceresinden şüpheli şekilde düşerek ölen Emel Akbaş için bir araya geldi adalet çağrısında bulundu

Cezasızlık uygulamaları fail erkeği cesaretlendirip, güçlendiriyor



Cansu Bozkurt, "Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu olarak buradan sesleniyoruz: Emel Akbaş'ın daha önceki şikâyetlerinin dikkate alınmaması, MŞB'nin 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun belirttiği hükümlere uymadan borçlanmaya gitmesi gibi ihlaller sonucunda bu cinayetin yolunun açıldığını, cezasızlık uygulamalarının fail erkeği cesaretlendirerek güçlendirdiğini biliyoruz" dedi.

Büyükşehir meclisinde Umut Yılmaz'ın iddiası soruldu

CHP Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Hasan Şencan, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, tarafından ortaya atılan iddiaları Büyükşehir Belediye Meclisi'nde sorması üzerine tartışma çıktı.

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi Temmuz ayı birinci birleşimi Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Halil Uğur, Başkanlığı'nda yapıldı. Şencan, "Gaziantepspor için Dülük'te bir imar tadilatı yapıldı. Oradan gelen Düzenleme Ortaklık Payı'nın Gaziantepspor'a verilmesi için karar almaya çalıştınız. Konu yargıya taşındı, dava aşamasında." dedi.



Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.773 15 TEMMUZ 2025 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ
www.ozmaksan.com.tr

Geçtiğimiz haftalarda, hayvancılık sektörüne yönelik desteklerin açıklamasının ardından büyük bir umutla müjdelere bekleyen çiftçiler hayal kırıklığına uğradı. Kuraklık, zirai don nedeniyle büyük zarara uğrayan çiftçiler, beklediği müjdelere gelmeyince ne yapacağını kara kara düşünmeye başladı

Destek verilmezse çiftçinin toprağını ekebilme imkanı yok

Şahinbey Ziraat Odası Başkanı Ali Çolak, "Ziraat Bankası'nın borçları ertelemesini ve kuraklık ile ilgili nakdi destekler bekliyorduk, yine ses çıkmadı. Destek verilmezse çiftçinin toprağını ekebilecek imkanı yok. Şu anda üretici borcunu nasıl öderim derdinde" dedi.



Çiftçi bu sene tamamen zarar etti
Çiftçinin sorunlarının Gaziantep Milletvekillerine ilettiklerini kaydeden Çolak, "Cumhurbaşkanımızın umutlu bir şekilde çiftçiye müjdelere beklerken hüsrana uğradığımızı söyleyebiliriz. Çiftçi bu sene tamamen zarar etti. Bin-bir emek ve zahmetle topraklarını ektiler, ama hiç tohum bile elde edemedi. Bir ay sonra önümüzdeki yılın ekim döneminin hazırlıkları başlayacak. Ama çiftçinin bu ekimimizi yapacak gücü kalmadı" ifadelerini kullandı.
Mazot desteğini eylül ve ekim aylarına yetiştirebilmek için çalışma başlatıldı
Çolak, "Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından temel destek olarak adlandırılan o desteği, bir sonraki yılın mart ayında değil, içinde bulunduğumuz 2025 yılının eylül ve ekim ayında çiftçinin hesabına aktarılması lazım. Bir nebze de olsa çiftçinin tohum ve gübre alabilme şansı olsun. Bu durumu Büyükşehir Belediye Başkanımıza izah ettik, mazot desteğinin öne çekilmesi gerektiğini dile getirdik. Kendisi de bu önerimize sıcak baktı. Mazot desteğini eylül ve ekim aylarına yetiştirebilmek için çalışma başlattı. Büyükşehir Belediye Başkanımıza teşekkür ediyoruz" açıklamasını yaptı.

Mücbir sebep hali 30 Kasım'a kadar uzatıldı

Kahramanmaraş depremlerinden büyük bir yıkıma uğrayan Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde 31 Mayıs tarihinde sona eren mücbir sebep hali 30 Kasım'a kadar uzatıldı.



En düşük emekli aylığı 16 bin 881 liraya yükseldi

En düşük emekli aylığını yükseltecek torba kanun yürürlüğe girdi. Buna göre, en düşük emekli aylığı 14 bin 469 liradan 16 bin 881 liraya yükseldi.

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 07 Nisan 2014 tarihli yazısıdır.

Halkla temas...

Siyasette halktan koparsanız, başarı şansınızı asgariye indirmiş olursunuz. Halkın belediye başkanı olacağına, haşmetmeap olursan, içinde taşıdığın o kompleksini dindirmek için yalnız ekabirlere saygı gösterip, avantaj sağlarsan işte böyle olur!
Sonra ortaya çıkıp, "Gaziantep'li beni çok seviyor!" diye aslı astarı olmayan, sevgiye uzak ama muhtaç psikopatik hayaller kurarsan sonun böyle olur.
Ama dua et ki, o makama başka biri gelmedi. O 'kır saçlı' dediğin adam gelseydi, teneke bağlanacağını biliyordun değil mi?
Birkaç yalavacın yazdıklarına bakma, tarih seni enine boyuna değerlendirecektir.

AYKUT TUZCU



Mesleğinizi en yüksek sorumluluk bilinciyle icra edin

Gaziantep Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi 2024-2025 eğitim-öğretim yılı mezuniyet töreni, GAÜN Maveria Kongre ve Sanat Merkezi'nde düzenlendi.



Hem nalına hem mihına
Kim Kimi Kandırmakta
İzlediniz mi komediyi, hani ilahi komediya derler ya, inanılması zor olan hadiselerin sergilendiği tiyatro eserlerinde, bakarsınız her şey yalan üzerine kurulmuş, olaylar zinciri sergilenir sahnede, işte aynı algı yaratılmak istenmekte siyaset sahnesinde Türkiye'de.
Hani küçük çocuklar sıkıştıklarında, akıllarına ilk gelen yalanı söylerler ya işte böyle günleri izlemekteyiz günümüz Türkiye'si'nde. Yalandan kim ölmüş ki bugün halkı yalanla aldatan insanlar ölsün.

Metin Atamer / Fizik Mühendisi



İnsanlığın Son Mutasyonu: Bilinçsiz Akıl ve Merhametsiz Gelişim
İnsanı diğer varlıklardan ayıran ve onu hem bireysel hem toplumsal olarak yücelten, ahlaki, duygusal ve zihinsel özelliklerdir. Bunlar insan olmanın özünü oluşturur. Bazı temel insani değerler şunlardır:
Sevgi: Koşulsuzca başkasını önemseme.
Merhamet: Acı çeken birine karşı duyulan içten şefkat ve yardım etme isteği.
Adalet: Hakkaniyetli ve dengeli davranma.
Saygı: Başkasının varlığını, haklarını ve sınırlarını tanıma.

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Çarşı-Pazar vatandaşın kabusu oldu

TÜİK verileri gıda fiyatlarının düştüğünü söylese de pazarda gerçekler başka... Kiraz 100 lirayı, dolmalık biber 70 lirayı aşılıyor. Ziraat Mühendisleri Odası ve vatandaşlar, artan maliyetler ve düşük alım gücü nedeniyle meyveye ulaşmanın hayal olduğunu söylüyor.

SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Dünyada Türkiye Türkiye'de Gaziantep... Kadına en fazla şiddet burada uygulanıyor...

Eğitim-Sen Sekreteri Nadime Elmacı, kadının yasal haklarını korunmasını ve ayrımcılığın önlenmesine içeren kısmi yasal düzenlemeler de pratikte yaşam bulmuyor ve ülkemizde kadınların büyük bir bölümü ekonomik, sosyal, siyasal ve psikolojik şiddete uğramaktadır" dedi.

Gazeteniz SABAH Şehrimizde Yılın Adamını seçiyor

Gazeteniz SABAH Gaziantep' te YILIN ADAMI'nı seçiyor. YILIN ADAMI adaylarını aşağıda veriyoruz. Beğendiğiniz adayın adını karşısındaki kareyi işaretleyerek kuponu kesip gazeteye veya Atatürk Bulvarı no: 26 SABAH irtibat bürosuna verebilirsiniz, postayla yollayabilirsiniz.

3'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek



Aykut Tuzcu

Halkla temas...

Siyasette halktan koparsanız, başarı şansınızı asgariye indirmiş olursunuz.

Halkın belediye başkanı olacağına, haşmetmeap olursan, içinde

taşıdığın o kompleksi dindirmek için yalnız ekabirlere saygı gösterip, avantaj sağlarsan işte böyle olur!

Sonra ortaya çıkıp, “Gaziantep’liler beni çok seviyor!” diye aslı astarı olmayan, sevgiye uzak ama muhtaç psikopatik hayaller kurarsan sonun böyle olur.

Ama dua et ki, o makama başka biri gelmedi. O ‘kır saçlı’ dediğin adam gelseydi, teneke bağlanacağını biliyordun değil mi?

Birkaç yalavacın yazdıklarına bakma, tarih seni enine boyuna değerlendirecektir. Kendine de yazık ettin, güzelim Gaziantep’de... Halk adamı olmak kolay değil. Her siyasetçinin becerebileceği iş de değil. Öncelikle kendinle barışık olacaksın. İçinde insan sevgisi olacak. O insanlarla oturup kalkacaksın, yemeklerini yiyip dertlerini dinleyeceksin. Senden önceki de

haşmetmeaptı! O da kaybetti! Ama Allah için ona yakışıyordu!

Başbakan Erdoğan’ın Sarıyer’de komşu evin havuzunda boğularak hayatını kaybeden küçük Pamir’in babasını arayıp teselli ettikten sonra Serdar Dikdik’in gazetecilere, “Allah razı olsun. Böyle bir başbakan istemiyor muyuz biz. Herkesin acısını paylaşsın diye” demesi anlatmak istediklerimi özetliyor.

Yıllar önce Fransız gazeteci bir arkadaşım bana şöyle demişti: “Biliyor musun, bu Mitterrand nasıl cumhurbaşkanı oldu? Paris’te kim öldüyse evine başsağlığına gitti. O kadar çok gitti ki, bütün oyları onlardan aldı!”

Hem şevkatli olacaksın, hem iyi insan olacaksın, hem çalışkan olacaksın, hem çalıp çırpmayacaksın, hem vizyoner olacaksın...

Ağamın da canı neler istiyor!..

Derbi maçı..

Bu kadar parayı kazanacak futbol mu oynuyor? Ekranlarda yüzünü gördünüz mü? Mağara, hatta taş devri insanlarına benziyor. İri yapılı cüssesi, yüzünde nefret ifadesi, rakiplerinin üzerine dövcek edasıyla yürüyor! Araya girenler, “Aman ha, bu deli!” deyip arkadaşlarını kurtarmaya çalışıyorlar.

Emre, tam bir psikopat! Bütün maçlara sahadan atılmak için çıkıyor ama her hakem buna cesaret edemiyor! Adeta bir ölüm makinası! Yüzünde devamlı o nefret ifadesi var.

Eliyle rakibin boğazını işaret edip, “keserim, öldürürüm” diyebilen bir sporcu!

İngiltere’de oynarken ırkçılık suçlamasından kurtulmak için kaçıp Türkiye’ye dönen bu insanüstü varlık, Volkan’dan da fazla kazanıyor.

Ya, ajan provokatör rolünü üstlenen Brezilyalı Melo’ya

ne demeli? O da tam bir pislik! Bu adamların futbol sahalarında ne işi var, Allah aşkına!..

Birkaç kelime de Galataraşaylı Selçuk’a... Seyirci protesto ediyor diye sahayı terkedip, sırtından çıkardığı formayı antrenörüne veren, sözüm ona centilmen bir futbolcu!..

Milyonlarca lirasını kazandığı takımına karşı böylesine rezalet, çirkin ve edepsiz tavır alan bu müsveddenden de hemen takımla ilişkisinin kesilmesi gerekmez mi?

Bakalım, Galataraşay’ın onurlu yöneticileri nasıl tavır alacaklar? Belki de dere geçerken at değiştirilmez, diyecekler!

Sanki dere mere kaldı da!..

**Aykut Tuzcu’nun
07 Nisan 2014
tarihli yazısıdır**

Meyve ve sebze TÜİK’in aksine fiyat artış hızı gerilemedi aksine artıyor

Çarşı-Pazar vatandaşın kabusu oldu

TÜİK verileri gıda fiyatlarının düştüğünü söylese de pazarda gerçekler başka... Kiraz 100 lirayı, dolmalık biber 70 lirayı aşıyor. Ziraat Mühendisleri Odası ve vatandaşlar, artan maliyetler ve düşük alım gücü nedeniyle meyveye ulaşmanın hayal olduğunu söylüyor.



Türkiye İstatistik Kurumu’nun gıda fiyatlarının, mayıstaki yüzde 0.7’lik düşüşün ardından haziranda yüzde 0.3 oranında gerileme kaydettiği iddiasına karşın çarşı pazarda yangın durmuyor. Özellikle meyve fiyatlarında gerileme değil artış hızlı. Manav, pazar tezgâhlarında kiraz 1000 lirayı terk

etmiyor. Geçtiğimiz haftalarda pazarda 80 lira olan kayısı bu hafta 100 liraya, 35 lira olan bezelye 50 liraya, 40 lira olan dolmalık biber 70 liraya çıktı. Domates 50 lira, kuru soğan ise 12 liradan satılıyor. Tarım sektöründe faaliyet gösteren kesimlerin gelişmelere yorumu farklı. Üreticiden ucuza çıkan ürünler ise

hallerde yüksek fiyatlardan piyasaya dağılıyor. Türkiye Halciler Federasyonu Başkanı Yüksel Tavşan’a göre sebze ve meyve fiyatları arz talep koşullarına göre oluşuyor. Yaz aylarında bazı ürünlerin bol olduğu için ucuz, bazı ürünlerin ise kıt olduğu için pahalı satıldığını belirten Tavşan, “Bu durumda kimseyi suçlu ilan etmek lazım” diyerek araçların ve nakliyecilerin masraflarına da dikkat çekiyor. Tavşan’ın yorumları şöyle: “Üretimde olduğu gibi değil faizi, döviz kuru, enflasyonu derken fiyatlar zaman zaman oynuyor. Bunlara stopaj, KDV, enerji de ekleniyor. Asıl sorun ise bu sene ürünlerin yetersiz olması. Don, kuraklık gibi etkenler üretimi vurdu. Ürün olmayınca haliyle fiyat da çok yüksek oluyor.” Tavşan ayrıca büyük market gruplarının piyasa üzerindeki etkisine değinerek “Ben büyük market gruplarını piyasa hâkimiyetlerinden dolayı eleştiriyorum. Ancak kabul edelim, onlar ürünü direkt üreticiden alıyorlar. Ürün varsa pahalıya, yoksa da ucuza satıyorlar” ifadelerini kullanıyor.

Pazarda konuştuğumuz vatandaşlar ise artık meyve satın almadıklarını söylüyor. Bir vatandaş durumu şöyle anlatıyor: “Biz artık yaz meyvelerine ulaşamıyoruz. Kiraza elimizi süremiyoruz. Bir meyveye o kadar para verilemez.” Cumhuriyet



Emeklilerin nüfus içindeki payı artarken yoksullaşma arttı pastadaki payı düştü Emekli sefalete mahkûm ediliyor

DİSK-AR’ın araştırmasına göre ortalama emekli aylığı 2003’te asgari ücretin yüzde 36 üzerinde iken bugün yüzde 22 altına geriledi. Milli gelirdeki payı yüzde 46.4’ten yüzde 29’a düştü.

Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu (DİSK) Araştırma Merkezi (DİSKAR), “Türkiye’de Emeklilerin Durumu: Emekli Aylıkları, Emekli Sayıları ve Ayrılan Kaynaklar” başlıklı yeni bir rapor yayımladı. Raporda, emeklilerin giderek yoksullaştığı, çalışan emekli sayısının patladığı ve emeklinin ülke ekonomisinden aldığı payın da azaldığı açıklandı.

DİSK-AR raporu, DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu’nun katılımıyla Ankarada düzenlenen “Emekli Buluşması”nda açıklandı. Türkiye’nin Avrupa’da en fazla emekli nüfusa sahip üçüncü ülke olduğu saptanan raporu açıklayan Çerkezoğlu, emeklilerin haklarının genişletilmesi için şu talepleri dile getirdi:

Emekli aylıkları en az asgari ücret düzeyine yükseltilmeli. İntibak yasası çıkarılmalı, adaletsizlik giderilmeli. Aylıklar yalnızca enflasyona göre değil, büyümeden de pay alacak şekilde düzenlenmeli. Emeklilerin örgütlenme ve sendikalaşma hakkı tanınmalı. Rapordaki verilere göre, 2003 yılında asgari ücretin yüzde 36 üzerinde olan ortalama emekli aylığı, bugün asgari ücretin yüzde 22 altına geriledi.

2002’de ortalama emekli aylığının kişi başına gayrisafi yurtiçi hasılaya (GSYH) oranı yüzde 46.4 iken 2025’te bu oran yüzde 29’a düştü. Avrupa Birliği ülkelerinde emekli aylığı ve hak sahiplerine yapılan ödemelerin GSYH içindeki payı ortalama yüzde 9.8 iken Türkiye’de bu oran sadece yüzde 3.7 seviyesinde. 2002 yılında yüzde 36.6 olan çalışan veya iş arayan emeklinin oranı Aralık 2024’te yüzde 65.7’ye yükseldi.

Emekli ve hak sahiplerinin toplam nüfus içindeki payı yüzde 18.5’e ulaşmış durumda. Ancak buna karşın, bütçeden emekli aylığı ve sağlık harcamalarına ayrılan kaynak 2024 itibarıyla yüzde 6.7’ye kadar geriledi. SGK’nin prim gelirleri 2002’den bu yana 189.6 kat artarken emekli aylığı ve sağlık ödemeleri yalnızca 150 kat arttı. DİSKAR bu durumu, “SGK’nin mali dengesi emeklilerin yoksullaşması pahasına düzeldi” şeklinde değerlendirdi.

Emekli ve Emekçiler Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Gönül Boran, emeklilerin içinde bulunduğu duruma ilişkin Cumhuriyet’e konuşarak “Kaynakların nerelere aktarıldığını çok iyi biliyoruz” dedi. cumhuriyet

Kanun yürürlüğe girdi En düşük emekli aylığı 16 bin 881 liraya yükseldi

En düşük emekli aylığını yükseltecek torba kanun, bu gece yürürlüğe girdi. Buna göre, en düşük emekli aylığı 14 bin 469 liradan 16 bin 881 liraya yükseldi.

TBMM Genel Kurulu’nda en düşük emekli maaşına ilişkin düzenlemelerin yer aldığı Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik

Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, 10 Temmuz’da Meclis’ten geçti. Teklifin 6, 12, 13, 14 ve 17. maddeleri ise kanun teklifi metninden çıkartılırken diğer maddeler

yasalaştı. Kanun, bu gece Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Buna göre, en düşük emekli aylığı 16 bin 881 lira oldu.



KURUCULARI: Osman TUZCU
Aykut TUZCU



Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl:79 Sayı : 22.773
15 TEMMUZ 2025 SALI
(Yerel Gazete)

İmtiyaz Sahibi ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Nurgün BALCIOĞLU
Hukuk Danışmanı
Av. Siddik Emrah YILMAZ
Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın
UETS Adresi: 15513-15569-70521
Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi Kavaklık Caddesi No:6/1
Tel: 0342 215 42 59
Basım Yeri
Ekspres Gazetesi Tesisleri
Aydınbaşı Mah. 57017 Nolu Sokak
Şahinbey/GAZİANTEP
Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz çalışanları TGC üyesidir.
www.gaziantepsabah.com - gaziantepsabah@yahoo.com
Bu gazete Basın Meslek İlkelerine uymaya söz vermiştir.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİNBEY NÖBETÇİ ECZANELER
T.SEPİN ECZANESİ
Yavuzlar Mah. Şehit Mehmet Özen Cd., No: 42, 100. Yıl Tüneli Şehreküstü Girişi Civarı, Kılınçoğlu Semt Pazarı Karşısı, / ŞAHİNBEY
Telefon : 0501 330 43 94
İSTİKLAL ENES ECZANESİ
İstiklal Mah. 97 nolu Sok. No:34 (Kafadar Sağ.Ocağı Karşısı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03423395700
FIRAT ECZANESİ
Güzelvadi Mah. 67. sokak no 12/A (Cengiztopel Cergibozanlar market arkası) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 271 54 74
B. ARSU ECZANESİ
Üniversite Bul. N:181/A (Reno Servisi Karşısı Binevler’de) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0 342 3367811
YÜCEL ECZANESİ
Kavaklık Mah.Hakkı Cankat Sok. No:12/A (Mehmetcik İ.Ö.O. Civarı) / ŞAHİNBEY
Telefon : 03429993605
BALCI ECZANESİ
AKKENT MAHALLESİ ŞEHİT BÜNYAMİN DİNÇ SOKAK NO:6A/C-D (AKKENT SEMT PAZARI ÇAPRAZI,BAĞLARBAŞI ANADOLU LİSESİ KARŞISI) / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 27 22
MELEK ECZANESİ
Karataş Mh.(Kavaklık Rotary Sağlık Ocağı Karşısı-Oska Civarı) Rotary Sağlık Ocağı Karşısı-Oska Civarı / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 999 19 20
ADİBELLİ ECZANESİ
Deniz mah. 83039 sk. No:26/A (Deniz semt pazarı

cıvarı , yeni İşkur binası karşısı - M. Ali Özkara ASM) / ŞAHİNBEY / ŞAHİNBEY
Telefon : 0342 3607722
FAHREDDİN ECZANESİ
Ertuğrulgazi mah. 189012 nolu cad. Özgür Akdağ apt. No:9/B - Doğuşer seramik karşı sokağı Şahinbey/ Gaziantep / ŞAHİNBEY
Telefon : 0532 745 04 97
ŞEHİTKAMİL NÖBETÇİ ECZANELER
ALPAY ECZANESİ
Mücahitler Mahallesi, Kudüs Caddesi No:37/D Şehitkamil/Gaziantep (Eski Primer Hastanesi’nin yanı) (Medical Park Hastanesi’nin çarşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 (342) 323 43 24
AYDINGÜLER ECZANESİ
Değirmiş Mah.Ali Fuat Çebesoy Bulvarı No:5D / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05352552756
HAYDARGİL ECZANESİ
Pancarlı mah. Cemil alevli cad. No:24/B Şehitkamil/ Gaziantep / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 320 05 04 - 0533 576 5138
ARABAN ECZANESİ
Bekirbey Mah. Tüfekçi Yusuf Bulvarı No:111/A Deva Hastanesi Karşısı, Trafik Işıkları Şahinbey/GAZİANTEP / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0342 2201152
NUR ECZANESİ
Pirsultan Mh Çetinemeç Cd.88 Nolu Sk.B-1 (Şehitkamil Dev. Hast. Karşısı) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 0 342 324 77 55
DEĞER ECZANESİ
Burak Mahallesi 06055 Nolu Sokak No:4/A (Gazikent mis unlu mamulleri Arkası) / ŞEHİTKAMİL
Telefon : 05426580312

GEREKLİ TELEFONLAR

Yangın İhbar	110
Acil Yardım	112
Polis Yardım	155
Jandarma Yardım	156
Trafik Yardım	154
Kanalizasyon ve Su	185
Elektrik Arıza	186
Cenaze hizmetleri	188
Alo Zabıta	153
Kablo TV Arıza	126

RESMİ DAİRELER

Valilik	342 231 03 13
Emniyet Müdürlüğü	342 230 18 30
İl Jandarma Komutanlığı	342 338 78 40
Adliye	342 321 36 36
İl Turizm Müdürlüğü	342 230 59 69
İl Kültür Müdürlüğü	342 232 18 58
İl Müftülüğü	342 220 13 57
Türk Telekom	342 230 36 66
ÜNİVERSİTELER ve HASTANELER	
Gaziantep Üniversitesi	342 360 12 00
Hasan Kalyoncu Üniversitesi	342 321 21 00
Dr. Ersin Arslan Hastanesi	342 221 07 00
25 Aralık Devlet Hastanesi	342 338 17 31
Sevgi Hastanesi	342 220 60 60

ULAŞIM

HAVAŞ	342 215 22 63
THY	342 320 15 65



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

21 ARALIK 1985

Gazeteniz SABAH Şehrimizde Yılın Adamını seçiyor

Gazeteniz SABAH Gaziantep' te YILIN ADAMI'nı seçiyor. YILIN ADAMI adaylarını aşağıda veriyoruz. Beğendiğiniz adayın adının karşısındaki kareyi işaretleyerek kuponu kesip gazeteye veya Atatürk Bulvarı no: 26 AYMA bilgisayar bitişiğindeki SABAH irtibat bürosuna verebilirsiniz, postayla yollayabilirsiniz.

BAHAETTİN BAYRAKTAR: İhracat ve ithalatla uğraşiyor. Gaziantep doğumlu. Değirmicem bölgesine bir eğitim sitesi yapıyor. Site planında ilk-orta ve lise bölümleri bulunuyor. Ayrıca 36 lojman da yapılacak. Projenin değeri 600 milyon lira.

CEMİL CAHİT GÜZELBEY: 1908 Gaziantep doğumlu. 1938 yılı Ankara Hukuk fakültesi mezunu. Çeşitli illerde sorgu hakimi, hakim ve savcı olarak görev yaptı. 1935 yılından bu yana kendini yazarlığa ve folklor araştırmalarına adadı. Katıldığı 9 uluslararası kongrelerde Gaziantep folklorünü tanıtıcı 10 bildiri sundu. Gaziantep folklorü hakkında yayınlanmış 14 kitap ve broşürü var. Çeşitli ödülleri alan Cemil Cahit Güzelbey 79 yaşına girerken kendini adamış olduğu tarih ve folklor araştırmalarına devam ediyor.

HACİ TAŞÇI: Sakatlar Derneği Başkanı. 1,5 yıldır Dernek Başkanı. Taşçı göreve başladığından bu yana, geliri derneğe ait olan, bir çay ocağı, bir taksi durağı açıldı. Ayrıca

eşya piyngoları düzenleyerek gelir elde ediyorlar. Bu yıl bir milyon liralık yiyecek yardımı yaptılar.

HATİCE GÜLLÜ: Yardımseverler Derneği Başkanı 20 yıldır dernek başkanı. Bugüne kadar 30 öğrenciye burs verildi. Yüksek öğrenim yapması sağlandı. Her yıl yoksul çocuklar giydirilir. Yoksul ailelere yardım yapılır. 5 milyon liralık yardım geçtiğimiz günlerde yapıldı.

LALE DAİ: Altınokta Körleri Eğitim ve Yaşatma Demeği Başkanı. 1962 yılından beri dernek başkanı. Okuyamamış gençlere beceri öğretti, her yıl 15 görmeyen öğrenciyi okutan, hayatlarını kazanmalarına yardım eden bir dernek. Türkiye'de ilk kez şehrimizde konuşan kütüphane bu derneğin katkıları ile kuruldu. 1982 yılında körlerin annesi seçildi.

MEHMET GENÇTEN: Emekli işçi, 1922 Gaziantep doğumlu. Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğüne altı derslik, 600 öğrencinin okuduğu bir ilkokul yaptırdı. Ayrıca yaşadığı sürece

kullanmak kaydı ile yine bir kat ve bir bağ bağışında bulundu.

MEHMET TEKERLEK: Gaziantep'te "Fakir babası" olarak tanınan Mehmet Tekerlek, 1969 yılından bu yana kenar semtlerdeki fakir yurttaşlara yardım dağıtıyor. Yabancı dilden traktör kursuna, daktilodan muhasebe kursuna kadar dokuz kurs bitirdiğini söyleyen Tekerlek, gençliğinden beri içki ve sigara düşmanı olduğunu vurguluyor. Kendini bu işe adanmış için evlenmeye bile vakit bulamamış bir yurttaşımız. Türkiye'nin tüm yöneticilerinin edebiyat yaptığını iş yapmadığını iddia ediyor ve "Gelip benimle gezsinler fakirlik ve çevre sağlığı ne demekmiş kendilerine göstereyim" diyor, Mehmet Tekerler.

SÜHEYLA TAHAOUĞLU: Anneler Derneği Başkanı. Dernek, 2 yıldır çalışmalarını yürütüyor. İlkokul yaptırdılar. Şu an 200 yatak kapasiteli yurt binası yaptırılıyor. Yurt binasının içinde konferans salonu, sanat galerisi gibi kullanılabilir bölümler var.

Canlı hayvan ihracatı 31 aralıkta durduruluyor

Dişi koyun kesimi 1 ocakta yasaklanıyor

Gaziantep Et Kombinasi Müdürlüğü tarafından 16 aralıkta alınan karar gereğince, koyunların yavrulama zamanı yaklaştığından dişi koyun kesimi yasaklandı. Yasaklama 1 ocaktan itibaren uygulamaya konulacak. Dişi koyunun kesiminin yasaklanmasıyla ilgili olarak 17 kasımda da Belediye Encümeni karar almıştı.

Konuyla ilgili olarak yapılan yazılı açıklamada, büyük bir servet olan canlı hayvanın yok edilmesini önlemek, hayvan doğumlarının artırılması amacıyla dişi koyun kesiminin yasaklandığı vurgulandı. Dişi koyun

eti satacak olan kasapların da şiddetle cezalandırılacağı bildirildi. Canlı hayvan ihracatı 31 aralıktan itibaren yapılmayacak. Hayvan ihracatına mayıs ayı başından itibaren yeniden başlanacak.

59 milyonluk bilet kapışıldı

Birçok kimseler, biletler şehrimize gelmeden alacakları biletin parasını bayilere peşin vermişler. Piyango yetkilileri, şehirde 100 piyango bayii olduğunu, bunlara 20 tam, 45 de yarım bilet verilebildiğini söylediler.

Ekstra Milli Piyango biletleri kapışıldı. Şehrimize gelen 49 milyon liralık ekstra bilet iki günde bitti. Milli Piyango idaresi tarafından yılbaşı nedeniyle ilk defa piyasaya sürülen ekstra biletler, vatandaşlar tarafından büyük ilgi gördü. Umudunu şans oyunlarına bağlayan vatandaşların, ekstra bilet şansını kaçırmamak için, biletler gelmeden bayilere bilet parasını peşin yatırdığı belirtildi.

Gaziantep'te bulunan 100 Milli Piyango

bayiine ilk günde verilen biletlerin birkaç saat içinde bitmesinden sonra, ikinci ve son ekstra biletler de bayilere dün verildi. Bayilerde ekstra bilet bulamayan vatandaşların çoğunluğu, Milli Piyango müdürlüğüne başvurarak ekstra bilet almaya çalıştılar. Milli Piyango ilgilileri, her bayiye 20 tam, 45 yarım ekstra bilet düştüğünü vatandaşın ilgisi karşısında bu miktarın çok düşük kaldığını bildirdiler.

Vali olağanüstü Hal toplantısına gitti

Vali Abdülkadir Aksu İçişleri Bakanı Yıldırım Akbulut başkanlığında yapılacak toplantıya katılmak üzere Ankara'ya gitti. İçişleri Bakanı başkanlığında yapılacak

toplantı iki gün sürecek ve Olağanüstü Hal uygulaması görüşülecek. Vali Aksu pazar günü akşamı şehrimize dönecek. Valiliğe vekaleten Turgut Kaya bakıyor.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

24 EKİM 2005

Dünyada Türkiye, Türkiye'de Gaziantep...

Kadına en fazla şiddet burada uygulanıyor...

"Toplumsal adaletsizliğin her geçen gün arttığı ülkemizde, kadın erkek eşitsizliği daha da derinleşiyor" diyen Eğitim-Sen Sekreteri Nadime Elmacı, kadının yasal haklarını korunmasını ve ayrımcılığın önlenmesine içeren kısmi yasal düzenlemeler de pratikte yaşam bulmuyor ve ülkemizde kadınların büyük bir bölümü ekonomik, sosyal, siyasal ve psikolojik şiddete uğramaktadır" dedi.

Organik tarımda maliyet artıyor, verim düşüyor

Tarım İl Müdürü İbrahim Yılmaz, organik tarımda girdi maliyetleri yükseliş verim düştüğü için çiftçiye cazip gelmediğini söyledi. Yılmaz, organik tarımda girdi maliyetlerinin yüzde 20 oranında arttığını, verimin düştüğünü, bunun sonucunda elde ettiği geliri azalan çiftçinin organik tarımı tercih etmediğini belirtti.

İç ve dış pazarlarda büyük talep var

Organik tarım ürünlerine hem iç pazarda hem dış pazarlarda büyük talep olduğuna dikkat çeken Yılmaz, "Organik tarım ürünlerinin ticaretini yapanlar müşterileri bulmakta sıkıntı çekmiyor. Çok karlı bir iş. Ancak, üretici, girdi maliyeti arttığı için bu üretim şekline çok da önemli bakmıyor. Organik tarım üretiminin yaygınlaşması için önce çiftçilerin desteklenmesi gerekir" diye konuştu.

Zeytin, antepfıstığı, badem, üzüm, mercimek ve nohut organik olarak yetişiyor

Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yer alan illerde yetiştirilen zeytin, antepfıstığı, badem, üzüm, mercimek ve nohut gibi tarımsal ürünlerin organik olarak yetiştirildiğini belirten Yılmaz, bölgede çiftçilerin desteklenmesi durumunda çok geniş alanlarda çok değişik tarımsal ürünlerin yetiştirilmesinin mümkün olabileceğine dikkat çekti.

En çok dayağı Gaziantep'te yaşayan kadınlar yiyor

DİE'nin verilerine göre ülkemizde kadınların yüzde 57'sinin şiddete maruz kaldığını ve bu oranın Türkiye'nin kadına en fazla şiddet uygulayan ülkelerden biri yaptığını, Gaziantep'in iller arasında kadına en fazla şiddetin uygulandığı illerden biri olduğunu bildirdi.

İlköğretim çağında okula gidemeyen kız çocuğu sayısı 64 bine çıktı

Ülkemizde son 4 yılda namus cinayetleri yüzünden öldürülen kadın sayısının 54 olduğunu hatırlatan Elmacı, "Yine Türkiye'de 15 yaşından büyük kadın, nüfusunun işgücüne katılma oranı erkeklerin yarısı kadardır. Kadın ve erkek arasında eğitimde de eşitsizlik devam etmektedir. İlköğretim çağında okula gidemeyen kız çocuğu sayısı 2003- 2004 öğretim yılında 64 bine çıkmıştır" dedi.

Kadınlar siyasetin öznesi olamıyor

Türkiye'de geleneksel siyaset tarzının kadını siyasete katılımını engellediğini, kadınların siyasetin öznesi olamadığını vurgulayan Nadime Elmacı, "Ülkemizde

özellikle geçen seçimlere oranla kadınların mecliste temsil edilme oranı düştü. Yine mecliste bizi temsil eden vekillerin kadın hakları için gösterdiği çabayı yeterli bulmuyoruz" diye konuştu.

Yasalardaki ayrımcılık hükümleri kaldırılmalı

Kadınların iş hayatında yer alma oranının, hükümetin çıkardığı kamu personel yasasında performansa göre sözleşme uygulaması getirmesi yüzünden giderek azalacağını belirten Elmacı şunları söyledi: "Kadınların iş hayatına katılımı her geçen düşüş göstermektedir. Kadınların işe atımında, yükselme ve terfilerde yüzde 30 oranında pozitif destek sağlanmasını çalışma yaşamına ilişkin yürürlükte olan yasalardaki ayrımcılık hükümlerinin kaldırılmasını istiyoruz "diye konuştu. "Gaziantep bir sanayi kenti ve sanayide çalışan kadınların sayısı diğer illere oranla daha fazla" diyen Elmacı, "Nedense Gaziantep'te kadınların örgütlenerek kurduğu bir kuruluş yoktur. Bu konudaki eksikleri gidermek için Gaziantep'te yakın bir zamanda dernek kurulacak" diye açıklama yaptı.

100 YTL yardım kuyruğunda büyük izdiham yaşanıyor

Ramazın Bayramı öncesinde Şahinbey Kaymakamlığı'nca dağıtılan para yardımı sırasında çıkan izdihamda bazı vatandaşlar baygınlık geçirdi. Şahinbey Kaymakamlığı Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfınca ihtiyaç sabit oldukları belirlenen vatandaşlara. Vakıfbank Merkez Şubesinde 100 YTL'lik nakdi para yardımı yapıldı.

Para yardımı, 3 bin 500 kişiye yapılacak

Vatandaşların para yardımının yapıldığı banka önünde uzun kuyruklar oluşturdukları sırada zaman zaman izdiham yaşandı. İzdiham sırasında bazı vatandaşlar fenalaşarak baygınlık geçirirken, yardım için bekleyenlerle polis ve bankanın güvenlik görevlileri arasında da tartışmalar çıktı. Banka yetkilileri, para yardımının, 3 bin 500 kişiye yapılacağını, ancak yardım alacak kişilere paralarının mahallelerine göre sıraya konularak dağıtılacağını kaydettiler. Vatandaşlara da bu konuda bilgi verdiklerini ifade eden yetkililer, ancak vatandaşların bu uyarıyı dikkate almadığını belirttiler.

100 YTL bayram yardımı için sahurda kuyruğa giriyorlar

Yardıma muhtaçlar, bayram yardımı alabilmek için, sahurdan sonra geldikleri banka önünde uzun kuyruk oluşturdu. Şahinbey Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfının dağıttığı 100 YTL bayram yardımından yararlanacaklar, sabah erken saatlerden itibaren, Vakıflar Bankası Merkez Şubesi önünde sıraya girdi. Yardım almak için bir an önce bankaya girmeye kalkışan vatandaşlar arasında zaman zaman tartışmalar yaşandı.

Banka güvenlik görevlisinin düzeni sağlayamaması üzerine, polisten yardım istendi. Yardım dağıtımına, polislerin vatandaşları sıraya sokmaları sonrasında başladı. Yardımdan yararlananlar arasında bulunan Hasan Tekin, AA muhabirine, sahur yaptıktan sonra uyumayıp bankanın önüne geldiğini belirterek, şöyle konuştu: "Bankanın önüne geldiğimde, benim gibi sahurunu yapıp yardımdan faydalanmak için bankaya gelenlerin oluşturduğu kuyrukla karşılaştım. Ben de kuyruğa girip beklemeye başladım. Ancak yardımdan yararlanmak için sabah gelenler, kuyruk düzenini bozdu. Bunun üzer ine olaya polis müdahale etmek zorunda kaldı." Arif Çilo ise 3 bin 500 kişiye aynı gün ve bir tek bankadan yardım dağıtılmasını doğru bulmadığını belirterek, "Yardımdan yararlanmak isteyenlerin çoğunluğu yaşlı insanları ve uzun süre kuyrukta bekleyecek güçleri yok. Bu yardım birkaç banka aracılığıyla yapılsaydı, çok daha iyi olurdu" dedi. Şahinbey Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı yetkilileri ise bayram yardımından yararlanacak 3 bin 500 kişiyi muhtarlar aracılığıyla belirlediklerini ve yardımı banka aracılığıyla dağıtmayı tercih ettiklerini bildirdi.

Hem nalına hem mihına

**Kim Kimi
Kandırmakta**

**Metin Atamer
Fizik Mühendisi**



Bazı yalanlar vardır, yenilir yutulur bir şekilde söylenir, ancak bilirsiniz ki bu cümleler gerçeği yansıtmamaktadır. Varsın öyle olsun der, geçersiniz. İşte durum öyle. Hangi konuyu ele alırsanız alın, bir kenarı mutlaka çürük.

Atanamayan bir öğretmenin Eğitim bakanlığının önünde, haykırarak söylediği şu cümleyi unutamiyorum: **‘Artık Kimseden Korkmuyorum, Ne Yaparlarsa Yapsınlar, Hakkımı Aramaktayım, Bir Günde Kanunla Profesör Yapılan Adamın Yönettiği Bakanlık, Verilen Hiçbir Söz Tutulmamakta, Yalan Söylemekte.’**

Artık bıçak kemiğe dayanmış öğretmen, aylardır atanmayı beklemekte, ‘mülakat’ adı altında liyakatten fedakarlık eden bir idarenin, gün be gün devlet içinde yapılanmasını seyretmekteyiz. Tıpkı FETÖ teşkilatında olduğu gibi. Sahi, ne değişti bu dönemlerin arasında geçtiğimiz son 20 sene zarfında? Belki kişiler değişti ama düzen hep aynı elden.

APO diye adlandırılan bebek katili, İmralı’da mukim kişi ve onunla beraber hareket eden yüzlerce militan ve seks köleleri, bir sürecin basamaklarında kendilerine verilen görevi yerine getirmekle mükellefler. Dikkat ettiniz mi kadınlar tüfekleri tutmayı bile bilmemekte. Balistik incelemeye tabi tutulmadan yakılan 30 adet tüfek ve 30 adet boş mermi fişekliği izledik. Aslında böyle şaibeli silahlar, önce balistik testlerden geçer ve temiz olduğu kanıtlanırsa bir tutanakla imha edilebilir, yoksa tiyatrodan kovanın içine koyup kafana göre yakamazsın, teröre karışmış silahları.

Hukukun bu yalmaya karışanlar da suçlu sayılır. Ancak **HAK, HUKUK ve ADALET** kavramları yok olmuş bir ülkede, Anayasa Mahkemesi’nin kararlarına uymayacağını haykıran bir yönetimin, bu kavramları anlamasını bekleyemeyiz. Geç dostum geç, yalancının mumu yassı ya kadar yanar derler ya yatsı namazı değildir bu, mumun yassı sıdır. Hani kıldıkları namazlarında tanrıya dua ederler ya: ‘Tanrım Günahlarımı Affeyle’ diye, ellerini yukarıya kaldırırılar, mağfiret dilerler. Namaz bittiğinde ise yalan, hile, kul hakkı yemeğe devam ederler. Taa ki bir sonraki namaza kadar her türlü hile, yalan, düzen, kul hakkı yemek varsa, hepsine bulaşır, hiçbirinden geri kalmazlar. Sonra tekrar secdeye varıp, ‘Tanrım Günahlarımızı Affeyle’ diye yalvarırlar. Kim bunları affeder bilmem, ama ben affetmem. İnsanın gözünün içine bakarak ülkemde yaşayanları **‘ÜMMET’** olarak görenler, hala Osmanlı dönemine özlem duyanlar olduğuna inanmaktayım. Ümmet, din ile bütünleşen şeriat yönetimlerinde olabilir, ancak Cumhuriyete inanan ve demokrasinin zenginliklerini anlayan toplumlarda, **‘ÜMMET’**ciliğin abesle iştiğal olduğunu kabul ederim.

Benim üzerinde hak iddia etme yöntemidir ümmetçilik. Başkalarının inançlarına saygı göstermez ‘Ümmet’çiler. İslam dini, diğer dinlerde olduğu gibi, çeşitli İslam-î inanışları barındırır. Tıpkı Hristiyanlıkta olduğu gibi, çeşitli değişik yaklaşımları içerir. Kimse benim üzerimden siyasete kalkışmasın. Aınları secdeye vardığında ellerini göğe doğru kaldırıp **‘Tanrım Bir Dönem Daha Cumhur Olmak İçin Bana Yardım Et’** diyen bir inanca aşına değilim. Kimse kimseyi kandırmasın, insanlar artık iyi ile kötüyü ayırt edebilecek bilinçte. **APTAL** insanları bu gurupta mütalaa edemem. Aptal insanlara doğruyu anlatmak pek kolay olmaz. Bu nedenle iktidar seçmenlerine doğruyu anlatmaya çalışmayın, çünkü onlar eşeğin terke’sine bakmaya alışmışlardır. Her sürünün önünde bir eşek yürür. Her eşeğin arkasında yürüyen sürünün devamlı baktığı ve gördüğü şey, eşeğin **‘TERKE’**sidir. Bu nedenle doğru ile yanlış onlara izah etmeniz için harcaacağınız zaman ve emeğe değmez. Benim **TÜRK** halkım akıllıdır, Türk halkı **ZEKİ’**dir, Türk Halkı Çalışkandır, tıpkı maya gibidir, sütti bozuklarda tutmaz, ümmete özlem duyanları kapsamaz, başka türlere de benzemez, diye bir sözüm geldi söyledim hem nalına hem mihına.

Cezasızlık uygulamaları fail erkeği cesaretlendirip, güçlendiriyor



Kadın cinayetleri bir güvenlik problemi olarak görülmeyip “güvensizlik” içinde bırakılıyor

6284 sayılı yasanın, şiddeti daha yaşanmadan bile önlemeye yönelik maddelere sahip olduğunu kaydeden Bozkurt, “Sorum, Türk Ceza Kanunu’nda yer alan cezalar ile ilgili de değil. Sorunun kendisi kadın cinayetlerini aklayan uygulayıcılarda. Cezalara verilen politik indirimler, cezasızlık algısı yaratarak fail erkekleri güçlendirmektedir. Ülkemizde toplumsal cinsiyet eşitsizliğine dayalı politikalar, yasaların uygulanmasında engel teşkil etmekte, kadına yönelik şiddet ve kadın cinayetleri bir güvenlik problemi olarak görülmeyip “güvensizlik” içinde bırakılıyor. Diğer taraftan İstanbul Sözleşmesi gibi gerekliliği açık olan bir Sözleşme, “Türk aile yapısına” tehdit oluşturulduğu iddia edilerek uygulamadan kaldırılmış” şeklinde konuştu.

Kamusal bir tepkinin olduğunu duyurmayı görev biliriz

Bozkurt, “Daha önce Gaziantep’te yaşanan ve “intihar” olarak şüpheli bırakılmak istenen Bahar Taşkömür davasının emsal teşkil etmesini diliyoruz. Bahar Taşkömür, eşi Eyüp Turan Karabağ tarafından ateşli silahla öldürülerek intihar süsü ile kapatılmak istenmiş; ancak mahkeme, bu algıyı bozarak cinayet suçundan “ağırlaştırılmış müebbet” cezasını onaylamıştır. Emel Akbaş işyerinde dahi kedileri, kuşları besleyen; evinde biri engelli iki kedisini bulunan, muavinlik sınavına başarılı olarak geldi, bizlere. Olayın hemen ardından medyada yayınlanan görüntüler beraberinde birçok kişinin bizlere ulaşarak “Bu intihar değil, cinayet; kadına sahip çıkın” mesajları beraberinde dahi kamusal bir tepkinin olduğunu duyurmayı görev biliriz” açıklamasını yaptı.

‘Olayın gerçekleştiği 26 Haziran tarihinde, sabah 05.37’de alınan görüntü kayıtlarından Emel Akbaş ve eşi M.Ş.B’nin tartışmalarına

şahitlik ediyoruz’ diyen Bozkurt, “Kayıtlı bulunan görüntülerden Emel Akbaş’ın tartışma nedeniyle evinden çıkıp gideceksen eşi M.Ş.B’nin ardından gelerek bahçede tartışmayı uzatması sonucunda Emel Akbaş kaçarak aracına binmekte; aracıyla uzaklaşacakken ise araç hareket halindeyken eşi M.Ş.B, Emel Akbaş’ın bulunduğu araç kapısını açarak Emel Akbaş’ı zorla araçtan indirmek istemektedir. Emel Akbaş, bu zorlu ısrara rağmen direnerek aracıyla oradan hızla uzaklaşarak kaçmıştır” hatırlatmasını yaptı.

Türlü tehditlerle eve çağırdığı anlaşılan M.Ş.B’nin Emel Akbaş’ı 06.36’da eve geri döndürdüğüne dikkat çeken Bozkurt, “Eve dönen Emel Akbaş’ın dışarıdayken aracının benzinini fullediği de daha sonra aracından çıkan benzin fişi ile kanıtlanmıştır. Dolayısıyla intiharı düşünen birinin aracına benzin almak gibi bir amaç taşımayacağı da ortada. Emel Akbaş’ın eve geri döndüğünde aracını bahçeye değil, “emaneten çıkmak amacıyla evinin önüne park ettiği” de görüntülerde yer almaktadır. Bu durumda şüpheli eş M.Ş.B’nin kısa sürede bir görüşme sonrası Emel Akbaş’a “onu rahat bırakacağını” vaat etmesini doğrular, nitelikte. Dolayısıyla Emel Akbaş’ın evine girdikten 11 dakikalık az zaman süreci sonrasında 06.47’deki düşüş hadisesinin yaşanması, düşüş hadisesinin eşi M.Ş.B tarafından kurgulanmış olduğunu kanıtlar, nitelikte. Kayıtlı görüntülerde yer alan diğer unsur da Emel Akbaş düştükten sonra ardından düştüğü pencerenin perdesinin kapatılması” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

Büyükşehir meclisinde Umut Yılmaz’ın iddiası soruldu

Şencan, “Umut Yılmaz, Temmuz ayı oturumunda bir meclis üyesinin büyükşehir belediyesine giderek, “Bu kararı geçirirken benim aksamı da geçirseniz, izin veririm” yönünde bir iddia ortaya atıyor. Bizim grubumuz da dahil olmak üzere, herhangi bir meclis üyesi büyükşehir belediyesine böyle bir konu ile ilgili geldi mi, gelmedi mi?” dedi.

Benim yanıma gelen kimse olmadı

Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Halil Uğur, “Bu konunun Büyükşehir Belediyesi ile ne alakası var? Benim yanıma gelen olmadı. CHP’den birisi çıkıp da bu nedir diye soraydı” şeklinde konuştu.

Soruyu kendisine sorarsanız doğru cevabı alırsınız
CHP Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Mehmet Sucu, Başkanvekili

Uğur’a “söyleyin kamuoyu rahatlasın” çağrısında bulundu. “Şehitkamil Belediye Meclisi’nde bu soruyu sordum, Büyükşehir’i söylediler. Bizlerde bu sorunun sizden cevabını aldık. Ağustos ayının ilk meclisinde bu konu hakkında yazılı önerge vereceğiz” şeklinde konuştu.

Tüm maddeler oy birliği ile komisyonlara sevk edildi

Gaziantep Büyükşehir Belediye Meclisi Temmuz ayı birinci birleşimi Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Halil Uğur, Başkanlığı’nda yapıldı. Yoklama alınması ile açılan meclis, gündem maddelerinin görüşülmesiyle devam etti. Görüşülen 80 gündem maddesinin yanı sıra gündem dışı okunan 5 madde oy birliği ile görüşülmek üzere ilgili komisyonlara sevk edildi. Haber Merkezi

Destek verilmezse çiftçinin toprağını ekebilme imkanı yok

Girdi maliyetlerimiz çok yüksek Mazota gelen zamlara değinen Çolak, gelen zamlara alıştıklarının altını çizdi. “Traktörün bir deposunu doldurmak için bir ton buğday satmak zorundayız. Bu sene depoyu doldurmak için satacak buğday da olmadığundan traktör garajlarda bekliyor. Bir an önce çiftçilere verilen mazot desteklerinin artırılması gerekiyor. Çünkü gelen zamlardan üreticilerimiz çok etkileniyor. Zaten girdi maliyetlerimiz çok yüksek. Böyle olunca üretim yapmak da zorlaşıyor” tespitini yaptı.

Tarlalarımız boş kalır endişesi taşıyoruz

Gübreye de zam geldiğini hatırlatan

Çolak, “Akaryakıtta zam geldiğinde Adan Z’ye her şeye zam geliyor. Mazotun litresi 55 lirayı buldu, gübre ve ilaç dolara bağlı yükseliyor. Tarlalarımız boş kalır endişesi taşıyoruz. Verilen desteklerin hesaplamalarının doğru olduğuna inanmıyoruz, bizlerden bilgi alınması lazım. Dönemin Başbakanı Binali Yıldırım, ‘Yarısı sizden yarısı bizden’ dedi. Ancak verilen destek mazotun yüzde 50’sini değil, yüzde 25’ini bile karşılamıyor. Hesaplamaların doğru yapılp, çiftçinin cebine Eylül ve ekim ayında destek ödemeleri yapılmalı ki çiftçi üretime devam etsin” değerlendirmesinde bulundu. Haber Merkezi

Mücbir sebep hali 30 Kasım’a kadar uzatıldı

13 Temmuz tarihinde yayımlanan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından imzalanan Cumhurbaşkanlığı Kararı’na göre; Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep ili İslahiye ve Nurdagi ilçelerinde 31 Mayıs tarihi itibarıyla sona eren mücbir sebep hali 30 Kasım 2025 tarihine kadar uzatıldı.

İlçelerimizin çalışma hayatını güçlendirmeye devam ediyoruz

AK Parti Gaziantep Milletvekili Ali Şahin, “6 Şubat depremlerinden etkilenen vatandaşların yaralarını sarmaya, deprem bölgesindeki il ve ilçelerimizin çalışma hayatını güçlendirmeye devam ediyoruz” şeklinde konuştu.

Şahin, “Nurdagi ve İslahiye ilçelerimizde faaliyet gösteren ve Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenen kriterlere sahip mükelleflerden 5510 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (c) bentleri kapsamında sigortalı çalıştıran iş yerlerinin, 5510 sayılı Kanun’un 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (b) bendi kapsamındaki sigortalılar ile diğer sigortalılar ve genel sağlık sigortalılarının, mücbir sebep sona erme tarihine kadar vermekle yükümlü oldukları her türlü bilgi ve belgenin 15 Aralık tarihine kadar Sosyal Güvenlik Kurumuna verilmesi halinde söz konusu bilgi ve belgeler, yasal süresi içinde verilmiş sayılacak” dedi.

Şahin, “Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızca Nurdagi ve İslahiye ilçelerimizdeki sigortalıların borçlanma ve ihya kapsamındaki borçlarının son ödeme tarihleri, kontrol muayene tarihleri yeni mücbir sebep tarihine göre uygulamalardan sorunsuz şekilde yargılamaları için güncellendi” ifadelerini kullandı. Haber Merkezi

İnsanlığın Son Mutasyonu: Bilinçsiz Akıl ve Merhametsiz Gelişim



Ahmet Beyazlar/Arkeolog

Sorumluluk: Davranışlarımızın ve kararlarımızın sonuçlarını üstlenme bilinci.

Doğruluk: Gerçekle uyumlu ve dürüst olma hali.

Barış: Hem içsel huzur hem de toplumsal uyum aradışı.

Özgürlük: Kendi iradesiyle düşünme, eyleme ve yaşama hakkı.

Empati: Başkasının duygularını ve deneyimlerini anlamaya çalışma.

İnsan çok fazla gelişirse ne olur? sorusuna iki yönlü bakabiliriz:

Eğer insan gelişimini bilgelikle, yani içsel değerlerle birlikte sürdürürse:

Daha adil, daha empatik, daha özgür ve daha anlamlı bir varoluş yaşar.

Kendiyle ve doğayla uyum içinde olur.

Toplumsal sorunlara çözüm üretir.

Evensel bir insanlık bilincine ulaşabilir (örneğin Mevlânâ’nın, Yunus’un, Gandhi’nin temsil ettiği türden bir insanlık).

Eğer insan gelişimini sadece akıl, teknoloji, güç veya çıkar yönünde sürdürürse ama değerlerden uzaklaşırsa:

Kibir artar, doğaya ve diğer insanlara hükmetme arzusu büyür.

Ahlaki yozlaşma başlar, çünkü araçlar amaçların önüne geçer.

Yalnızlık ve yabancılaşıma derinleşir (modern bireyin en büyük sorunlarından biri).

İnsan, kendi yarattığı gücün kölesi haline gelebilir Para, iş, yapay zekâ, silah teknolojileri, tüketim hırsı...

İnsan çok fazla gelişirse, yöneldiği şeye göre ya insan olur ya da insanlığı kaybeder.Gerçek gelişme, dışsal bilgi ve güçle birlikte içsel değerlerle de dengelenirse anlamlıdır. Aksi hâlde, teknik olarak gelişmiş ama duygusal ve etik olarak çorak bir varlık ortaya çıkar.

İbn Haldun şöyle der: "İnsan medeniyet kurar ama medeniyet de insanı kurar; biri yozlaşırsa diğeri de yozlaşır."

İnsan beden olarak değişmese de virüsler ve farklı istek ve düşünceler nedeniyle doğasından saparak bir yerde mutasyona uğruyor. Bunun sonucu insan bedeni ortadan kalkar mı yoksa doğal gidişata uygun yaşama mı dönülür yaşayanlar görecektir. Peygamberimiz orta yolu tutunuz tavsiyesinde bulunmuş.

İnsan aşırı gelişirse ne olur?

Doğadan kopar, İçsel değerlerde, duygularda zayıflama başlar, ekonomik zenginlik ve getirdiği teknolojiyle şişen bir benlik gelişir ve bu merhametsiz güç olarak çevresine yayılır. Yapay zekâ, yapay duygular ve yapay ilişkiler sonucu yediğinden içtiğinden ve cinselliğinden tat almamaya başlar. Çevresinde insan kalmaz ve mekanikleşir. Doğasına, ulusuna, milletine, ailesine ve benliğine yabancı Bir mahluk olarak körke ister. Bir yerde kuduz olmuş köpek denebilir.

Bu Dönüşüm bir mutasyon mudur? Evet diyebiliriz, ancak şu farkla: Bu doğal bir mutasyon değil, insanın kendi eliyle, kendi değerlerine karşı yarattığı bir kültürel mutasyondur. Bu mutasyon genetik değil, etik, duygusal ve düşünsel düzeydedir. Bedeni değil.

Güneş sisteminin bir turu karşılığında insan ömrü 8 saniye sürüyormuş. Dünya liderlerinin ve para imparatorlarının durumları sizi korkutmasın. Yeni yaşam alanları oluşmaktadır. İnsanın bilinç ışığı bu tür parlamaların altında yatmanı bilmekte ve oluşu gözlemlemektedir.

İnsanoğlu bedensel ve düşünsel evrimi ile mağaradan uzayda yaşam çağına ayak basmıştır. Bilimin teknolojiye evrilmesi ve buna bağlı pazar ve hammadde arayışı son yüzyılın savaşlarına neden olmuş, bu hızlı değişim ve dönüşüme insanoğlu ayak uyduramadığından bireyselleşip bu teknolojinin neferi olmuştur.

Yukarıda ifade edilen mutasyonun geliştiği ancak bu durumun sürdürülebilir olmadığı, insanların birbirinin sevgi ve nefesine muhtaç olduğu, bunun da çevresi ile birlikte doğasına uygun yaşamla gerçekleşebileceği bu nedenle aramızda selamı yayarak yapıcı niyet duygularımızla model insan olarak yaşamımız insanlığa gelecek olaçağımızın, tükettiğimizin kirlettüğimizin kendi geleceğimiz olduğunun bilinciyle minimum tüketim maksimum paylaşım ile üzerinde yaşadığımız toprakların ve hayatın, birbirimizin kıymetini bilelim bileirelim. Bir de bakmışız ki yaşadığımız yer cennet bahçesi olmuş.

Mesleğinizi en yüksek sorumluluk bilinciyle icra edin

Törende konuşan GAÜN Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Tarakçıoğlu, sağlık alanında hizmet vermenin büyük bir özveri ve sorumluluk gerektirdiğini belirterek şunları söyledi: “Altyapısıyla ve donanımıyla Türkiye’nin sayılı dış hekimliği fakültelerinden birine sahibiz. Fakültemiz, büyük bir emeğin sonucu olarak kuruldu ve biliyorsunuz ki dış hekimliği maliyeti oldukça yüksek bir bölüm. Sizler çok çalıştınız, özveriyle davrandınız. Ancak günümüzde bir mesleği icra

etmek için yalnızca bilgi sahibi olmak yetmiyor. Bunun için empati, vicdan ve yaptığınız her işin sorumluluğunu bilmek gerekiyor.” diyerek sözlerini tamamladı.

Tam Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Uğur Aydın, mezun olan öğrencileri tebrik ederek şu ifadeleri kullandı: “Mezunlarımızı meslek hayatına uğurlamanın mutluluğunu ve huzurunu hep birlikte paylaşıyoruz. Bu sahneden uğurladığımız mezunların sayısı her geçen gün artıyor. Ne yazık ki bu

durum, mezuniyet sonrası eğitim ve kişisel gelişimin ne denli önemli olduğunu bir kez daha ortaya koyuyor. Mesleki becerilerinizi artırdıkça, mesleğinizi daha çok severek icra edeceksiniz. Bizler sizlere bir telefon kadar yakınız. Her türlü ihtiyacınızda yanınızda olacağımızı bilmenizi isterim.”

Gaziantep Dış Hekimleri Odası Başkanı Dr. Dt. Yücel Özbaş, törende yaptığı konuşmada meslek örgütü olarak genç dış hekimlerinin her zaman yanında olacaklarını vurguladı. Özbaş, “Sizlerin

bundan sonra başarılı ve etik değerlere bağlı birer dış hekim olacağınıza yürekten inanıyorum. Unutmayın ki bu meslekte yapılan her hata bir kul hakkıdır. Bu nedenle daima kendinizi geliştirin, kalifiye olun ve mesleğinizi en yüksek sorumluluk bilinciyle icra edin.” ifadelerini kullandı.

Fakülte birincisi Osman Bedrettin Baskın, törende yaptığı duygusal konuşmada ailesine, hocalarına ve arkadaşlarına teşekkür etti. Baskın, “Bu fakülteden mezun olmak, sadece bir diploma

almak değil; aynı zamanda yedek süren sabrın, emeğin ve fedakarlığın bir nişanesidir. Bu yolculukta hep birlikte çok şey öğrendik, büyük emekler verdik. Bugün burada olmak, hepimizin ortak başarısıdır.” dedi.

Konuşmaların sonrasında Dış Hekimliği Fakültesinden derece ile mezun olan öğrencilere plakettleri verildi. Mezuniyet kütüğüne plaket çakılması ve öğrencilere diplomalarının verilmesi ile devam eden program kep atmayla son buldu. Haber Merkezi